
高效智能一体化磁悬浮流体设备生产建设2#厂房、附属楼装修施工项目更正公告

（招标编号：JSFH2501001FZ）

一、内容：

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：JSFH2501001FZ

原公告的采购项目名称：高效智能一体化磁悬浮流体设备生产建设项目2#厂房、附属

楼、门卫装修施工项目

首次公告日期：2024年12月27日

二、更正信息

更正事项：招标控制价

更正内容：原招标控制价：1200.00万元，更正招标控制价为2301.109633万元。

更正日期：2025年1月9日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为南京磁谷科技股份有限公司。

三、联系方式

招  标  人： 南京磁谷科技股份有限公司

地  址： 南京市江宁区金鑫中路99号

联  系  人： 卞先生

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏枫华项目管理有限公司

地  址： 务本路79号（江宁高新园）3楼

联  系  人： 张工

电  话： 025-51196766

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-01-09T15:26:02+0800
	第1页(343.4026,98.64322)
	已检查


		2025-01-09T15:26:03+0800
	第1页(474,300)
	已检查




